
yÍ 

lar  111  Universidad  Nacional de Salta  

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 29 de Mayo de 2008 

367/08 

Expte. N° 14.240/07 

VISTO: 

Que por Resolución N° 586-HCD-07 se autoriza el dictado del Curso de Postgrado 
denominado Comportamiento de los Materiales a la Fractura, realizado conjuntamente por 
el Ing. Juan Pérez Ipiña y el Dr. Carlos Berejnoi; y 

• 
CONSIDERANDO: 

Que por Nota N° 776/08, el Dr. Carlos Berejnoi eleva el informe sobre el dictado del 
curso, con la nómina de las personas que aprobaron el curso ó asistieron al mismo; 

Que el Departamento de Presupuesto y Rendiciones de Cuentas de la Facultad emite 
informe de las personas que realizaron el pago de la inscripción del citado curso; 

Que corresponde se extiendan los certificados de aprobación a los doctorandos y 
docentes que realizaron la evaluación final; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 154/08 aconseja hacer 
lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su VI sesión ordinaria del 21 de Mayo de 2008) • 	 RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el curso de Postgrado COMPORTAMIENTO DE LOS 
MATERIALES A LA FRACTURA, según nómina presentada a continuación: 

PRP.4L  
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° NOTA 

1.- Teresa ANTEQUERA 13.016.611 6 (seis) 
2.- Facundo BELLOMO 25.411.468 9 (nueve) 
3.- Silvina Emilse ECHAZU LAMAS 18.229.045 9 (nueve) 
4.- Ricardo Manuel FALU 8.387.956 8 (ocho) 
5.- Edith Amalia GARECA 16.446.278 7 (siete) 
6.- Mario Walter Efraín TOLEDO 17.308.840 8 (ocho) 



Prliír Universidad Nacional de Salta mil" FACULTAD DE 
-Sr! INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

367/08 

- 2 - 

Expte. N° 14.240/07 

CONSTANCIAS DE ASISTENCIA 

NOMBRES Y APELLIDOS 

1.- Leonardo SERAPIO 
2.- Fernando Javier ALBARRACIN 

DNI N° 

12.553.672 
18.020.406 • ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, al Dr. Carlos BEREJNOI 

y por su intermedio al Ing. Juan PÉREZ IPIÑA y siga por la Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 

Dra. MARIA ALEJA 	BERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 
Ing. JOR cE lz IX ALMALAN 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA 

• 


	Page 1
	Page 2

